50. « Titulus de synodo Vasensi apud Auspicium episcopum. »  
— Commencement : (Fol. 85 ab) « I. Placuit præterea accusandi  
« licentiam . . . » Fin : « ecclesiastica districtione feriat. » Concile  
de 442, canons VII à X; Labbe, III, cc. 1458-1459.

51. « Tituli ex synodo Agatensi. » — Commencement : (Fol. 85 b-  
86 b) « Ut clericis qui ecclesiæ furtum faciunt . . . » Fin : « publice con-  
« fundantur. » En tout, 10 articles, tirés des actes du concile de 506.

52. « Ex constitutione Arrelatensi, qui ad dedicationem Sanctæ  
« Mariæ convenerunt. » — Commencement : (Fol. 86 b) « Si furte  
« aliquis clericorum regulam disciplinæ . . . » Fin : « Opilione viro  
« clarissimo cons. » Concile de 524; voir plus haut, n. 46.

53. « Vasensis titulum. » – Commencement : (Fol. 86 *b*) « Hoc placuit omnes presbiteri qui sunt. . . » – Fin : « conjugium non negetur. » Concile de 529, canon 1; Labbe, IV, cc. 1679-1680.

54. « Ex canonibus Arverna. » – Commencement : (Fol. 86 *b*-87 *a*) « Placuit etiam ut sacrum quis. . . » Fin : « communione pellatur. » Concile de Clermont de 535, canon 11; Labbe, IV, c. 1804.

55. « Ex canonibus Vasensis. » – Commencement : (Fol. 87 *a*-88 *a*) « I. Qui oblationes defunctorum. . . » Fin : « disciplinæ subversor agnoscitur. » Extraits du concile de 442, canons IV-VI; Labbe, III, cc. 1457-1458 (voir plus haut, n. 50).

56. « Zozimus universis episcopis per Gallias. . . » – Commencement : (Fol. 88 *ab*) « Placuit apostolicæ sedi ut si quis ex qualibet Galliarum parte. . . » Fin : « Datum xi kal. april., Honorio Aug. X et Constantino. » Jaffé, *Regesta*, n. 123.

57. « Dilectissimis fratribus Constantio, Audentio, Rustico. . . Leo. » – Commencement : (Fol. 88 *b*-89 *a*) « Justa et rationabilis nobis causa. . . » Fin : « Datum vii kal. septemb., Asterio et Pro- togene viris clarissimis consoles. » Jaffé, n. 213.

58. « Dilectissimo fratri Ravennio Leo. » – Commencement : (Fol. 89 *ab*) « Provectionem dilectionis tuæ. . . » Fin : « incolomem custodiat, frater carissime. . . » Jaffé, n. 214.

59. Mémoire au pape pour l'église d'Arles. – Commencement : (Fol. 89 *b*-91 *b*) « Memores quantum honoris et reverentiæ beatissime sedi apostolicæ. . . » Fin : « per nosmet ipsos actione fungetur. » Lettre des évêques de la province d'Arles au pape Léon I<sup>er</sup>, de l'an 450; elle a été publiée par Baronius, ad an. 450, n. 41.

60. « Dilectissimis fratribus Constansiano. . . Leo. » – Commencement : (Fol. 91 *b*-92 *a*) « Lectis dilectionis vestræ litteris, quas ad nos. . . » Fin : « Data iiii nonas maias, Valentiniano Aug. VII u., Abieno cons. » Jaffé, n. 228.